
ZARZĄDZENIE NR 43 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32.740,54 zł to jest do wysokości 263.155.013,75 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 32.740,54 zł to jest do kwoty 253.950.208,96 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 32.740,54 zł to jest do wysokości 308.978.883,73 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 32.740,54 zł to jest do kwoty 255.081.908,96 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 32.269,00 zł to jest do wysokości 20.299.117,11 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 2.269,00 zł to jest do wysokości 20.299.117,11 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 471,54 zł to jest do kwoty 634.679,04 zł w tym: 

a) na nadanie numeru PESEL – kwota 157,70 zł, 

b) na wykonanie fotografii – kwota 313,84 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 471,54 zł to jest do kwoty 634.679,04 zł w tym: 

a) na nadanie numeru PESEL – kwota 157,70 zł, 

b) na wykonanie fotografii – kwota 313,84 zł. 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 43
z dnia 2024-02-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 26 192,544 903 553,48 4 929 746,02

Urzędy wojewódzkie 75011 26 192,54749 551,48 775 744,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 721,00749 473,00 775 194,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 471,5431,38 502,92

Ochrona zdrowia851 16 000,000,00 16 000,00

Pozostała działalność85195 16 000,000,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 000,000,00 16 000,00

Pomoc społeczna852 -9 452,006 239 152,81 6 229 700,81

Ośrodki wsparcia85203 -9 452,00587 355,00 577 903,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -9 452,00587 355,00 577 903,00

RAZEM DOCHODY 32 740,54263 122 273,21 263 155 013,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 43
z dnia 2024-02-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 25 721,00749 473,00 775 194,00

Urzędy wojewódzkie 75011 25 721,00749 473,00 775 194,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 721,00749 473,00 775 194,00

Ochrona zdrowia851 16 000,000,00 16 000,00

Pozostała działalność85195 16 000,000,00 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 000,000,00 16 000,00

Pomoc społeczna852 -9 452,001 095 641,11 1 086 189,11

Ośrodki wsparcia85203 -9 452,00587 355,00 577 903,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -9 452,00587 355,00 577 903,00

RAZEM DOCHODY 32 269,0020 266 848,11 20 299 117,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 43
z dnia 2024-02-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 26 192,5431 986 269,47 32 012 462,01

Urzędy wojewódzkie 75011 26 192,541 966 832,14 1 993 024,68

Wydatki bieżące 26 192,54 1 993 024,681 966 832,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

313,84 30 614,6030 300,76

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

25 878,70 1 961 910,081 936 031,38

Ochrona zdrowia851 16 000,001 800 000,00 1 816 000,00

Pozostała działalność85195 16 000,000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 16 000,00 16 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

14 000,00 14 000,000,00

Pomoc społeczna852 -9 452,0023 058 915,47 23 049 463,47

Ośrodki wsparcia85203 -9 452,00587 355,00 577 903,00

Wydatki bieżące -9 452,00 577 903,00587 355,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -9 452,00 577 903,00587 355,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-9 452,00 577 903,00587 355,00

Pozostała działalność85295 0,002 611 084,36 2 611 084,36

Wydatki bieżące 0,00 2 515 784,362 515 784,36

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 000,00 617 964,00620 964,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 000,00 611 091,47608 091,47

RAZEM WYDATKI 32 740,54308 946 143,19 308 978 883,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 43
z dnia 2024-02-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 25 721,00749 473,00 775 194,00

Urzędy wojewódzkie 75011 25 721,00749 473,00 775 194,00

Wydatki bieżące 25 721,00 775 194,00749 473,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

25 721,00 775 194,00749 473,00

Ochrona zdrowia851 16 000,000,00 16 000,00

Pozostała działalność85195 16 000,000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 16 000,00 16 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

14 000,00 14 000,000,00

Pomoc społeczna852 -9 452,001 095 641,11 1 086 189,11

Ośrodki wsparcia85203 -9 452,00587 355,00 577 903,00

Wydatki bieżące -9 452,00 577 903,00587 355,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -9 452,00 577 903,00587 355,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-9 452,00 577 903,00587 355,00

RAZEM WYDATKI 32 269,0020 266 848,11 20 299 117,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 43
z dnia 2024-02-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -9 452,001 457 355,00 1 447 903,00

Ośrodki wsparcia85203 -9 452,00587 355,00 577 903,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-9 452,00 577 903,00587 355,00

RAZEM WYDATKI -9 452,0031 742 355,00 31 732 903,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 457 355,00 -9 452,00 1 447 903,00

RAZEM 31 742 355 00 31 732 903 00-9 452 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

28 630 000,00 0,00 28 630 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 062 355,00 -9 452,00 3 052 903,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445017B8-DB75-4686-9776-93869A62DC29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


